

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений
2020-427
МАТЕРИАЛЫ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
20.02.2020 10:03:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ НА ГАЗ-53 №3307-10117140	Штука	5.00000	515.17	2 575.85	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
2	КРЕСТОВИНА КАРДАННОГО ВАЛА С МАСЛЕНКОЙ 42000.0469-00-2201025-00	Штука	5.00000	1 850.00	9 250.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
3	ГЕНЕРАТОР Т-40 (Д-144)Г-700.02	Штука	3.00000	21 728.57	65 185.71	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
4	ШЛАНГ РВД 19 №450 У1 (М16Х1,5)	Штука	10.00000	379 464.29	3 794 642.90	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
5	ШЛАНГ РВД 19 №850 У1 (М16*1,5)	Штука	10.00000	1 419.64	14 196.40	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
6	ШЛАНГ РВД 19 №650 У1 (М16*1,5)	Штука	10.00000	1 276.79	12 767.90	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010

ИТОГО	164.00000		7 722 128.99
		с НДС	8 648 784.47

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
28.02.2020 12:00:00	28.02.2020 12:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Прыткова Юлия Александровна	yulya.prytkova@kazakhmys.kz	77215333055

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1_Договор поставки типовой 03.02.2020-docx (/ru/Tender/dlContract/427?validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	(/ru/Tender/dlDoc/427?validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/427?fid=1&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/427?fid=2&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	fid=3&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ НА ГАЗ-53 №3307-10117140	Штука	5.00000	515.17	2 575.85	(/ru/tender/dllot/427?no=1&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	0
2	КРЕСТОВИНА КАРДАННОГО ВАЛА С МАСЛЕНКОЙ 42000.0469-00-2201025-00	Штука	5.00000	1 850.00	9 250.00	(/ru/tender/dllot/427?no=2&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	0
3	ГЕНЕРАТОР Т-40 (Д-144)Г-700.02	Штука	3.00000	21 728.57	65 185.71	(/ru/tender/dllot/427?no=3&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	0
4	ШЛАНГ РВД 19 №450 У1 (М16Х1,5)	Штука	10.00000	379 464.29	3 794 642.90	(/ru/tender/dllot/427?no=4&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	0
5	ШЛАНГ РВД 19 №850 У1 (М16*1,5)	Штука	10.00000	1 419.64	14 196.40	(/ru/tender/dllot/427?no=5&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	0
6	ШЛАНГ РВД 19 №650 У1 (М16*1,5)	Штука	10.00000	1 276.79	12 767.90	(/ru/tender/dllot/427?no=6&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	0
7	ШЛАНГ РВД 24 №850 У1 (М22Х1,5)	Штука	10.00000	82 142.86	821 428.60	(/ru/tender/dllot/427?no=7&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	0
8	ШЛАНГ РВД 24 №650 У1 (М22Х1,5)	Штука	10.00000	4 464.29	44 642.90	(/ru/tender/dllot/427?no=8&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	0
9	КОММУТАТОР ГАЗ,УАЗ(Б/КОНТ.) 131.3734	Штука	4.00000	32 468.33	129 873.32	(/ru/tender/dllot/427?no=9&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	0

10	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	Штука	5.00000	22 491.67	112 458.35	(/ru/tender/dlot/427?no=10&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	0
11	РАБОЧИЙ ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ ГАЗ №31029-1602510	Штука	1.00000	3 750.00	3 750.00	(/ru/tender/dlot/427?no=11&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	0
12	КАРЕТКА ПОДВЕСКИ ДТ-75, 85.31.001-1	Штука	4.00000	221 000.00	884 000.00	(/ru/tender/dlot/427?no=12&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	0
13	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 2, СТАЛЬНАЯ НАБИВКА В 2 СЛОЯ, СТАНДАРТ EN 853	Штука	10.00000	5 830.36	58 303.60	(/ru/tender/dlot/427?no=13&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	0
14	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 75	Штука	7.00000	17 321.42	121 249.94	(/ru/tender/dlot/427?no=14&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	1
15	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ 50 РУ16	Штука	20.00000	9 394.20	187 884.00	(/ru/tender/dlot/427?no=15&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	1
16	КРАН ТРЕХХОДОВОЙ ДЛЯ МАНОМЕТРА ДУ15 РУ16 11Б18БК	Штука	6.00000	1 147.32	6 883.92	(/ru/tender/dlot/427?no=16&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	1
17	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 132	Штука	8.00000	33 482.14	267 857.12	(/ru/tender/dlot/427?no=17&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	1
18	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 190	Штука	18.00000	45 982.14	827 678.52	(/ru/tender/dlot/427?no=18&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	1
19	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 75	Штука	2.00000	17 321.42	34 642.84	(/ru/tender/dlot/427?no=19&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	1
20	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 90	Штука	16.00000	20 178.57	322 857.12	(/ru/tender/dlot/427?no=20&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Qm1tbmlXK1ZnMkV5S2VmZzRld1Z2ME95Q3NVamgyQWQ3dnjJTU5uVG5HSQ==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
080940017487	ТОО Аккумулятор Элемі	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек Би, улица Университетская 40	20.02.2020 12:34:14
140940019853	ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	27.02.2020 15:17:54

По результатам рассмотрения заявок участников торга принято решение

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
14		Нет отклоненных заявок
15		Нет отклоненных заявок
16		Нет отклоненных заявок
17		Нет отклоненных заявок
18		Нет отклоненных заявок

19	Нет отклоненных заявок
20	Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
14	ТОО Аккумулятор Әлемі
15	ТОО КазПромКом
16	ТОО КазПромКом
17	ТОО Аккумулятор Әлемі
18	ТОО Аккумулятор Әлемі
19	ТОО Аккумулятор Әлемі
20	ТОО Аккумулятор Әлемі

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Предложенная цена за ед., без НДС	Общая сумма, без НДС	Дата и время подачи
14	080 940 017 487, ТОО Аккумулятор Әлемі	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек Би, улица Университетская 40	17 321.42	121 249.94	20.02.2020 12:34:14
15	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	9 390.00	187 800.00	27.02.2020 15:17:54
16	140 940 019 853, ТОО КазПромКом	Ленина 11/22	1 140.00	6 840.00	27.02.2020 15:17:54
17	080 940 017 487, ТОО Аккумулятор Әлемі	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек Би, улица Университетская 40	33 482.14	267 857.12	20.02.2020 12:34:14
18	080 940 017 487, ТОО Аккумулятор Әлемі	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек Би, улица Университетская 40	45 982.14	827 678.52	20.02.2020 12:34:14
19	080 940 017 487, ТОО Аккумулятор Әлемі	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек Би, улица Университетская 40	17 321.42	34 642.84	20.02.2020 12:34:14
20	080 940 017 487, ТОО Аккумулятор Әлемі	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек Би, улица Университетская 40	20 178.57	322 857.12	20.02.2020 12:34:14

Наименование и краткое описание закупаемых ТРУ

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
						БИН	Название	Контакты	Предложенная цена за ед., без НДС	Итоговая сумма, без НДС	Итоговая сумма с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена за ед., без НДС	Итоговая сумма, без НДС	Итоговая сумма с НДС

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ НА ГАЗ-53 №3307-10117140	Штука	5.00000	515.17	2 575.85	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010

15	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ 50 РУ16	Штука	20.00000	9 394.20	187 884.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
16	КРАН ТРЕХХОДОВОЙ ДЛЯ МАНОМЕТРА ДУ15 РУ16 11Б18БК	Штука	6.00000	1 147.32	6 883.92	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
17	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 132	Штука	8.00000	33 482.14	267 857.12	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
18	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 190	Штука	18.00000	45 982.14	827 678.52	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
19	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 75	Штука	2.00000	17 321.42	34 642.84	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
20	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 90	Штука	16.00000	20 178.57	322 857.12	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
ИТОГО			164.00000		7 722 128.99					



Первый руководитель
Никитин Евгений Николаевич
28.02.2020 16:39:34
Главная распределительная
энергостанция Топар



Председатель
Альжанов Тимур Багдатович
28.02.2020 15:26:35
Главная распределительная
энергостанция Топар



Заместитель председателя
Яковенко Елена Владимировна
28.02.2020 16:06:36
Главная распределительная
энергостанция Топар



Секретарь
Пожидаева Светлана Ильинична
28.02.2020 16:36:15
Главная распределительная
энергостанция Топар



Участник
Савин Евгений Владимирович
28.02.2020 16:09:02
Главная распределительная
энергостанция Топар



Участник
Карасова Людмила Борисовна
28.02.2020 15:35:33
Главная распределительная
энергостанция Топар



Участник
Сулейменов Мухтар Сапарғалиевич
28.02.2020 15:23:05
Главная распределительная
энергостанция Топар